
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 

Sala de Sessões Genor da Costa 
 

   Rua Juscelino Kubitscheck, nº 327, Centro. CEP: 86.865-000. Lidianópolis/PR. CNPJ/MF  nº 72.483.597/0001-83. 
Fone: (43) 3473-1281. Fax: e-mail: camara@cmlidianopolis.pr.gov.br. 

 

 

 

Decreto n.º 004/2022. 
 

 

 

SÚMULA – Exonera servidor público em cargo de 
comissão, e dá outras providências. 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 

Lidianópolis no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por lei,   

 

 
                                    

DECRETA: 

 
 

Art. 1.º - Fica exonerado do cargo de Provimento em 

Comissão de ASSESSOR JURÍDICO DA PRESIDENCIA, do PODER LEGISLATIVO 
do município de Lidianópolis, o Sr. LESLIE JOSÉ PEREIRA DE ARRUDA, portador 

da matrícula funcional nº. 10057, OAB/PR nº.20.304. 

 

Art. 2.º - Revogadas as disposições em contrário, o 
presente Decreto entra em vigor nesta data e posteriormente será publicado no 

órgão oficial do Município. 

 
 

SALA DA PRESIDÊNCIA AOS VINTE E NOVE DIAS 

DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS. 
 

 

 

 
 

ODAIR JOSE BOVO 

Presidente 
 

 

 

 


	ODAIR JOSE BOVO
	Presidente


